
 依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「防火管理執行情形」表彙編。

 本表由本署火災預防組編製1式2份，經陳核後，1份自存，1份送本署主計室，本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。

民國111年 5月 5日 14:25:09 印製填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

53,398

7,346

5,842

5,261

6,962

3,854

5,507

18,234

1,417

1,718

1,387

2,677

1,546

1,528

1,129

2,288

621

917

313

565

1,297

831

236

190

46

156

37

82

35

2

98.08

98.67

97.74

99.39

97.14

98.37

97.58

98.04

99.79

98.02

98.41

99.74

96.31

97.91

98.76

97.73

97.10

97.82

98.08

98.58

94.76

97.95

96.19

95.26

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

-0.32

0.24

-0.60

0.69

-0.83

-0.72

-0.74

-0.31

0.01

0.58

-0.86

-0.11

-1.36

-0.15

-0.70

0.09

0.80

-0.53

-0.64

1.45

-1.33

-0.70

-3.81

-4.74

－

－

－

－

－

－

53,398

7,346

5,842

5,261

6,962

3,854

5,507

18,234

1,417

1,718

1,387

2,677

1,546

1,528

1,129

2,288

621

917

313

565

1,297

831

236

190

46

156

37

82

35

2

97.66

98.26

96.90

99.33

97.33

97.69

96.79

97.58

99.79

96.97

97.91

99.59

96.31

96.34

98.67

97.29

94.69

97.82

98.08

97.88

94.76

97.95

94.92

95.26

93.48

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

-0.18

0.17

-1.22

0.94

-0.77

-1.03

-0.85

0.36

0.01

1.17

-0.78

4.04

-1.36

-0.32

-0.43

0.35

-0.65

-0.42

-0.64

0.74

-1.33

-0.70

-5.08

-4.74

-6.52

2.00

－

－

2.70

100.00

52,374

7,248

5,710

5,229

6,763

3,791

5,374

17,876

1,414

1,684

1,365

2,670

1,489

1,496

1,115

2,236

603

897

307

557

1,229

814

227

181

46

156

37

82

35

2

52,149

7,218

5,661

5,226

6,776

3,765

5,330

17,793

1,414

1,666

1,358

2,666

1,489

1,472

1,114

2,226

588

897

307

553

1,229

814

224

181

43

156

37

82

35

2

15,198

3,735

4,042

1,340

2,195

326

2,450

1,105

55

346

14

60

－

22

5

38

3

4

2

116

306

134

2

2

－

3

2

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,065

290

125

48

149

18

234

195

3

40

3

5

19

32

3

7

6

9

2

14

36

16

6

6

－

－

－

－

－

－

13

1

－

－

4

4

2

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

12,875

5,402

1,093

775

1,323

477

1,357

2,423

113

384

53

86

252

462

146

106

156

156

29

180

194

106

22

18

4

3

－

－

3

－

-2,704

-2,655

-50

136

-41

-10

134

-231

-27

-64

-20

26

-51

-15

16

-135

1

-37

10

120

-55

－

14

10

4

-1

－

-1

－

－

95

24

4

－

18

14

13

22

1

－

－

－

4

1

－

1

－

5

－

2

8

－

－

－

－

－

－

－

－

－

-39

-2

-11

－

5

4

-10

-25

1

-4

－

-1

-3

-9

-1

-1

-1

-9

－

1

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

11

4

1

3

－

1

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

234,000

20,000

－

－

64,000

80,000

30,000

40,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

20,000

20,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

62.61

276.70

－

－

－

25.00

23.34

35.00

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

20.00

－

－

－

－

－

－

－

－

－

146,516

55,339

4,327

45,847

－

20,000

7,003

14,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

10,000

－

－

4,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

26

11

－

－

－

－

9

6

－

2

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

15,462

3,860

4,058

1,378

2,201

342

2,453

1,164

55

359

14

60

－

22

5

38

3

4

2

130

338

134

3

2

1

3

2

－

1

－

98.29

96.76

99.61

97.24

99.73

95.32

99.88

94.93

100.00

96.38

100.00

100.00

－

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

89.23

90.53

100.00

66.67

100.00

－

100.00

100.00

－

100.00

－

0.24

-0.18

0.92

0.73

0.02

-4.35

0.51

-0.17

－

-0.59

7.69

8.06

－

17.65

－

－

－

－

－

-9.23

1.28

－

-33.33

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　 計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　桃 園 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　臺 灣 省

 　　宜 蘭 縣

 　　新 竹 縣

 　　苗 栗 縣

 　　彰 化 縣

 　　南 投 縣

 　　雲 林 縣

 　　嘉 義 縣

 　　屏 東 縣

 　　臺 東 縣

 　　花 蓮 縣

 　　澎 湖 縣

 　　基 隆 市

 　　新 竹 市

 　　嘉 義 市

 　福 建 省

 　　金 門 縣

 　　連 江 縣

 　消防署所屬

 　　基 隆 港

 　　臺 中 港

 　　高 雄 港

 　　花 蓮 港

防火管理執行情形
中華民國108年12月

1761-04-01

內政部消防署(火災預防組) 公　開　類

 月　　　報 次月25日前編報

編製機關

 表　　號

遴用防火管理人 製定消防防護計畫 製定共同消防防護計畫
消防編組訓練
本年累計自衛

火管理案件
本期違反防 本期罰鍰收繳情形

 （件次）
件 次
執 行
強 制
本 期

本年累計違反防火管理件次製定施工中消防防護計畫

(家)
家  數
應遴用

已遴用

(家)
家  數
應製定

已製定

(家)
家  數
應製定

已製定

(家)
家  數
應製定

已製定

(件次)
件次
改善
限期

處罰鍰

 次）
 （件
件次

(2)
(元)
金 額區  域  別

 （件）
件數

 （人）
人數

(%)
×100]
[(2)/(1)
收繳率

 （件次）
件次
改善
限期

 （件次）
增減件次
同期比較
與上年

 （件次）
件次
罰鍰
處以

 （件次）
件次

較增減
同期比
與上年

(百分點)
較增減
同期比
與上年

(百分點)
較增減
同期比
與上年

(百分點)
較增減
同期比
與上年

(百分點)
較增減
同期比
與上年

 次）
 （件
件次

(1)
(元)
金額

(家)
家數

(％)
比例

(家)
家數

(％)
比例

(家)
家數

(％)
比例

(家)
家數

(％)
比例


