報 次月25日前編報

內政部消防署(火災預防組) 編製機關 1761-04-01

防火管理執行情形

中華民國108年12月

	遴	用防火	(管理)	人 人	製定消防防護計畫				製定共同消防防護計畫				製定施工中消防防護計畫				本年累計自衛 本期違反防 消防編組訓練 火管理案件			防	本期罰鍰收繳情形				本年累計違反防火管理件次				
區 域 別	已遴用							已製定			已製定			消防編	月組訓練	限期	走器经					本期強制							
	應	家數 (家)	比例 (%)	與上年 同期增 (百分點)	*應製定 家 (家)	家數 (家)	比例 (%)	與上年 同期地 較增減 (百分點)	應製 定 家 (家)	家數 (家)	比例 (%)	與上年 同期増減 (百分點)	應製 実 (家)	家數 (家)	比例 (%)	與上年 同期増減 (百分點)	件數 (件)	件數 人數(件)(人)	改善 件次 (件次)	件次 (件 次)	金額 (元) (l)	件次 (件 次)	金 額 (元) (2)	收繳率 [(2)/(1) ×100] (%)	· 執 次 (件次)	限期 改善 件次 (件次)	與上年 同期此中 増減件次 (件次)	處 震 (供 次 (件 次)	與上年 月期增次 件次 (件次)
總計	53,398	52,374	98.08	-0.32	53,398	52,149	97.66	-0.18	15,462	15,198	98.29	0.24	_	_	_	_	_	_	1,065	13	234,000	11	146,516	62.61	26	12,875	-2,704	95	-39
新北市	7,346	7,248	98.67	0.24	7,346	7,218	98.26	0.17	3,860	3,735	96.76	-0.18	_	_	_	_	_	_	290	1	20,000	4	55,339	276.70	11	5,402	-2,655	24	-2
臺北市	5,842	5,710	97.74	-0.60	5,842	5,661	96.90	-1.22	4,058	4,042	99.61	0.92	_	_	_	_	_	_	125	_	_	1	4,327	_	_	1,093	-50	4	-11
桃園市	5,261	5,229	99.39	0.69	5,261	5,226	99.33	0.94	1,378	1,340	97.24	0.73	_	_	_	_	_	_	48	_	_	3	45,847	_	_	775	136	ı –	_
臺中市	6,962	6,763	97.14	-0.83	6,962	6,776	97.33	-0.77	2,201	2,195	99.73	0.02	_	_	_	_	_	_	149	4	64,000	_	_	_	_	1,323	-41	18	5
臺南市	3,854	3,791	98.37	-0.72	3,854	3,765	97.69	-1.03	342	326	95.32	-4.35	_	_	_	_	_	_	18	4	80,000	1	20,000	25.00	_	477	-10	14	4
高雄市	5,507	5,374	97.58	-0.74	5,507	5,330	96.79	-0.85	2,453	2,450	99.88	0.51	_	_	_	_	_	_	234	2	30,000	1	7,003	23.34	9	1,357	134	13	-10
臺灣省	18,234	17,876	98.04	-0.31	18,234	17,793	97.58	0.36	1,164	1,105	94.93	-0.17	_	_	_	_	-	-	195	2	40,000	1	14,000	35.00	6	2,423	-231	22	-25
宜 蘭 縣	1,417	1,414	99.79	0.01	1,417	1,414	99.79	0.01	55	55	100.00	_	_	_	_	_	-	-	3	_	_	_	_	_	_	113	-27	1	1
新竹縣	1,718	1,684	98.02	0.58	1,718	1,666	96.97	1.17	359	346	96.38	-0.59	_	_	_	_	-	-	40	_	_	_	_	_	2	384	-64	-	-4
苗 栗 縣	1,387	1,365	98.41	-0.86	1,387	1,358	97.91	-0.78	14	14	100.00	7.69	_	_	_	_	_	_	3	_	_	_	_	_	_	53	-20	-	_
彰 化 縣	2,677	2,670	99.74	-0.11	2,677	2,666	99.59	4.04	60	60	100.00	8.06	_	_	_	_	_	_	5	_	_	_	_	_	_	86	26	-	-1
南 投 縣	1,546	1,489	96.31	-1.36	1,546	1,489	96.31	-1.36	_	_	-	_	_	_	_	_	_	_	19	_	_	_	_	_	_	252	-51	4	-3
雲 林 縣	1,528	1,496	97.91	-0.15	1,528	1,472	96.34	-0.32	22	22	100.00	17.65	_	_	_	_	_	_	32	_	_	_	_	_	_	462	-15	1	-9
嘉 義 縣	1,129	1,115	98.76	-0.70	1,129	1,114	98.67	-0.43	5	5	100.00	_	_	_	_	_	_	_	3	_	_	_	_	_	_	146	16	-	-1
屏 東 縣	2,288	2,236	97.73	0.09	2,288	2,226	97.29	0.35	38	38	100.00	_	_	_	_	_	_	_	7	_	_	_	_	_	_	106	-135	1	-1
臺東縣	621	603	97.10	0.80	621	588	94.69	-0.65	3	3	100.00	_	_	_	_	_	_	_	б	_	_	_	_	_	_	156	1	-	-1
花 蓮 縣	917	897	97.82	-0.53	917	897	97.82	-0.42	4	4	100.00	_	_	_	_	_	_	_	9	_	_	1	10,000	_	1	156	-37	5	-9
澎 湖 縣	313	307	98.08	-0.64	313	307	98.08	-0.64	2	2	100.00	_	_	_	_	_	_	_	2	_	_	_	_	_	_	29	10	-	_
基隆市	565	557	98.58	1.45	565	553	97.88	0.74	130	116	89.23	-9.23	_	_	_	_	_	_	14	1	20,000	_	_	_	_	180	120	2	1
新竹市	1,297	1,229	94.76	-1.33	1,297	1,229	94.76	-1.33	338	306	90.53	1.28	_	_	_	_	-	-	36	1	20,000	_	4,000	20.00	3	194	-55	8	2
嘉義市	831	814	97.95	-0.70	831	814	97.95	-0.70	134	134	100.00	_	_	_	_	_	_	_	16	_	_	_	_	_	_	106	_	-	_
福建省	236	227	96.19	-3.81	236	224	94.92	-5.08	3	2	66.67	-33.33	_	_	_	_	_	_	б	_	_	_	_	_	_	22	14	-	_
金門 縣	190	181	95.26	-4.74	190	181	95.26	-4.74	2	2	100.00	_	_	_	_	_	_	_	6	_	_	_	_	_	_	18	10	ı –	_
連 江 縣	46	46	100.00	_	46	43	93.48	-6.52	1	_	-	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	4	4	ı –	_
消防署所屬	156	156	100.00	_	156	156	100.00	2.00	3	3	100.00	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	3	-1	-	_
基隆港	37	37	100.00	_	37	37	100.00	_	2	2	100.00	_	_	_	_	_	_	_	_	_		_	_	_	_	_	_	-	_
臺中港	82	82	100.00	_	82	82	100.00	_	_	-	-	_	_	_	-	_	-	_		_	-	_	_	_	_	_	-1	-	_
高 雄 港	35	35	100.00	_	35	35	100.00	2.70	1	1	100.00	_	_	_	_	_	_	_		_		_	_	_	_	3	_	-	
花 蓮 港	2	2	100.00	_	2	2	100.00	100.00	_	_	<u> </u>	_	_	_		_							_	_	_	_	_	_	_

填表

審核

業務主管人員 主辨統計人員

機關首長

民國111年 5月 5日 14:25:09 印製

資料來源:依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「防火管理執行情形」表彙編。

填表說明:本表由本署火災預防組編製1式2份,經陳核後,1份自存,1份送本署主計室,本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。